
借 (通) 用
件 登 记

旧底图总号

底 图 总 号

签 字

日 期

档案员 日期
JG4200CKL-01-20-13.09

1.设计压力1.6MPa

2.过滤精度1.8mm

3.法兰标准：GB/T9119-2010

4.参考标准：GB3411

5.锋利尖锐地方倒角

技术要求

14
0

1.
65

1.65

18
0

410

2

25

22
0268

140

110
6-
1.8

68×2=136

38
×
3.
5=
13
3

3.
5

2

底面

侧面

文件号分区处数 签 名 日期标记

主任设计师

质 量(kg) 比 例

材 料

设 计

审 核

日 期

第 页 共 页

酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

4200mm宽厚板工程-在线冷却装置
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JG4200CKL-01-20-13.09

DN200锥形过滤器
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